
Společenství vlastníků bytových jednotek Novodvorská 

1118-1127, Praha 4 

  

Pracovní náplň uklízečky 

 

Povinností uklízečky je udržovat přidělený dům objektu SVJ Novodvorská v čistém stavu. 

Za tím účelem je třeba dodržovat tento postup práce: 

1) Dvakrát týdně (za nepříznivého počasí podle potřeby) stírat celý vestibul a 

schodiště do 1. patra mokrým hadrem, včetně podlahy výtahu. Podle potřeby 

vyklepat rohožky v domě a zamést obě vstupní schodiště. 

2) Jednou za týden vytřít podlahy a schodiště celého domu včetně olištování PVC a 

podle potřeby i vstupní schodiště mokrým hadrem. Na každé druhé podlaží vyměnit 

vodu. 

3) Jedenkrát za měsíc přečistit skla vstupních portálů a domovních dveří. Vyčistit 

plochu pod kovovými rohožemi, odstranit pavučiny ve vestibulu a na schodištích,  

utřít prach na zábradlí a pod ním, otřít poštovní schránky. 

4)  Dvakrát za rok očistit vypínače a osvětlovací tělesa. Umýt dveře společných 

prostor v přízemí, dveře výtahů a stěny výtahové kabiny. 

5) V zimním období podle potřeby odstraňovat sníh a náledí na vstupních 

schodištích až k veřejným komunikacím v celé šíři dlažby schodišť a pokud bude třeba, 

provádět posyp. Tyto práce musí být prováděny podle povětrnostní situace v době od 

6 do 22 hodin denně ihned. 

 

Při plnění povinností musí uklízečka postupovat iniciativně a v případě potřeby splnit i 

další naléhavou práci jestliže její potřebu mimořádně zjistí. 

Časová norma těchto prací pro jeden dům představuje 27 hodin měsíčně. 

 

V Praze 1. ledna 2020 

 

 

Dům čp ………………….                                                            Uklízí ……………………………………………….    

 


